
ZARZĄDZENIE 34 /2012 

 

DYREKTORA 

ZARZĄDU DRÓG, KOMUNIKACJI I  UTRZYMANIA MIASTA 

w WAŁBRZYCHU 

z dnia   17.05.2012r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 59/2011 Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania 

Miasta w Wałbrzychu z dnia 28.10.2011r. w sprawie wprowadzenia  regulaminu organizacyjnego 

Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu.  

 

Na podstawie § 4 i § 5 ust. 1 Nr XXXVIII/209/05 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 marca 2005 r. w 

sprawie nadania Statutu Zarządowi Dróg i Komunikacji w Wałbrzychu – jednostce budżetowej Gminy 

Wałbrzych, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam w Zarządzeniu nr 59/2011Dyrektora Zarządu Dróg , Komunikacji i Utrzymania Miasta w 

Wałbrzychu z dnia 28.10.2011r. w sprawie wprowadzenia  regulaminu organizacyjnego Zarządu Dróg,  

Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu następujące zmiany:  

1. Wprowadzam nowy załącznik nr  2 do Zarządzenia nr 59/2011 2011Dyrektora Zarządu Dróg, 

Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu z dnia 28.10.2011r.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Organizacji, Zarządzania i Kadr.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

 

Wykaz etatów w Zarządzie Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta 

w Wałbrzychu 

 

Lp. Stanowisko /Dział Liczba etatów 

1 Dyrektor 1 

2 Zastępca Dyrektora  1 

3 Główny Specjalista 1 

4 Główny Księgowy 1 

5 Radca Prawny 1 

6 Specjalista ds. BHP, p.poż i OC 1 

7 Audytor 1 

8 Dział Organizacji, Zarządzania i Kadr 6 

9 Zespół ds. Przetargów i Umów 2 

10 Dział Komunikacji Zbiorowej 30 

11 Dział Finansowo-Księgowy 5 

12 Dział Drogowy 12 

13 Dział Utrzymania Miasta 45 

14 Dział Gospodarki Odpadami  12 

Ogółem  119 

 

  

 

Załącznik nr 2 

do Regulaminu 

Organizacyjnego 

ZDKiUM 


